biserici din Gherteniș, cu suma de strigare de 15,000 Lei.

Licitațiunea va avea loc în 28 Iunie st. n. a. c. la oarele 3 d. m.

Toți interprinzătorii, cari doresc a lua parte la această licitațiune, vor putea vedea zilnic condițiunile la oficiul parohial din loc.

Gherteniș. din ședința comitetului parohial ținută a 19 Mai (1 Iunie) 1924.

Petru Șandru m. p.
paroh-președinte.

Radu Vasile m. p.
scriitor.